Γυμνάσια-Λύκεια-ΕΠΑΛ)

Συμμετέχουν στις δράσεις του, μαθητές/τριες, εκπαιδευτικοί, στελέχη
εκπαίδευσης και γονείς από Κεντρική Μακεδονία, Δυτική Ελλάδα,
Κρήτη, Αν. Μακεδονία κ Θράκη, Βόρειο και Νότιο Αιγαίο, Αττική,
Θεσσαλία, Ήπειρος και Ιόνια Νησιά.

Το συντονίζουν εκατόν σαράντα οκτώ (148) Στελέχη της Εκπαίδευσης

Αδειοδοτημένο από τις Περιφερειακές Διευθύνσεις Π/θμιας κ Δ/θμιας
Εκπαίδευσης και με Σύμφωνο διαπεριφερειακής συνεργασίας

Διαπεριφερειακό Θεματικό Δίκτυο με δυο λόγια..

Προστιθέμενη αξία για μαθητές/τριες από τη συμμετοχή στο